GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 431 /2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 30 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 364/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Administração, em resposta ao Requerimento n°
364/2023, de autoria do nobre Vereador Washington Fernando Bandeira.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simoné do Carmo
Secretária de Governo

.g ,•~,~,,~.
,+r UUI'ERrVO DO ,bIUNI('ÍPIO DE (.'ONSELIIEIRU LAFAIETE

.SGC.'RET..I RI.4 A9UNIC'IPAI. DF. ADA4INI.STRA('AO
DEI'.4RT.4A71:'NTO DE RECURSOS I1U,414•VOS

Conselheiro Lafaiete, 29 de agosto de 2023.

Ofício n° 436/2023/RH
A Simone do Carmo Silva
MD Secretária Municipal de Governo
Assunto: Requerimento 364/2023 Câmara Municipal

Prezada,

Vimos por meio deste informar a V.Sa. , em resposta ao Requerimento 364/2023,

que o estudo a respeito dos cargos de Auxiliar Administrativo e Agente Administrativo está sendo

avaliado dentro da Reforma Administrativa, inclusive verificando os aspectos financeiros

(impacto). bem como índice da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Elisa laúdia Lopes
Secretária çw1icipal de Administração

Rua I;cnjamIll ( ran ha. Scnra 31 ï I'rogresso I one: 99239-293R c-mail: rccursoshunrmos rlconsclhcirolalaicic.mg.gov.hr
CI:.N:36.•102-021 Conselheiro I.al'aicic - P1(i